
Verk 24297 Laserové plazmové pero – Návod 

Upozornění: 

• Před použitím si prosím pozorně přečtěte pokyny. 

• Před použitím zařízení si hodně procvičte. 

• Nejprve vyzkoušejte na malém kousku kůže. 

• Po ukončení léčby se vyhněte slunečnímu záření. 

• Jemné a hrubé jehly před použitím očistěte vyvařením ve vodě nebo otřením alkoholovým 

tampónem. 

• Jemně zameťte cílovou oblast tam a zpět, nezůstávejte příliš dlouho na jednom místě. 

• Během pracovního procesu nepropichujte kůži. A neškrábejte ránu, dokud se strup přirozeně 

nestrhne. 

• Při použití vyšší úrovně můžete cítit mírnou bolest, buďte opatrní. 

2 typy jehel: 

• Hrubá jehla (opakovaně použitelná): Použitelná na větší skvrny, pihy, bradavice a podobně. 

Vložte jej do pera a utáhněte ve směru hodinových ručiček. 

• Jemná jehla (na jedno použití): Použitelná pro relativně malé skvrnky a pihy a lepší pro 

detailní práci. Používejte s krytem jehly, vložte jej do krytu a utáhněte ve směru 

hodinových ručiček. 

 

 

 



 

 

 


